
-1- 
 

 

Odbor tajemníka hejtmana 
Ing. Luděk Niče - vedoucí 

Jeremenkova 40a 
779 11 Olomouc 
tel.: +420 585 508 804 
e-mail: l.nice@kr-olomoucky.cz 
www.kr-olomoucky.cz 
 
 
 

Naše č.j./Sp.sk.zn./Poznámka 

KUOK 82370/2016 
KÚOK/82331/2016/OTH 
 
 

Datum: 18. 8. 2016 

 
 

 

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Vážený pane, 

k Vaší e-mailem zaslané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ze dne 11. 8. 2016 
týkající se nákladů krajského úřadu za mediální a podobné služby v letech 2014, 2015 a I.-
VI./2016, evidované Krajským úřadem Olomouckého kraje pod sp.zn. 
KÚOK/82331/2016/OTH, Vám zasílám požadované informace, které uvádím vždy přímo 
k Vašemu konkrétnímu dotazu a dále pak především v podrobné příloze:  

1.) Kolik peněz utratil za prezentaci kraje Váš úřad v roce 2014, 2015, a od ledna 
do konce června 2016 za služby PR, marketing, mediální služby, mediální 
poradenství, mediální prezentaci, reklamu (billboardy, webové bannery, reklamní 
předměty atd.), vydávání tištěných periodik? Odpovědi prosím rozčleněné po 
jednotlivých letech a po platbách za jednotlivé druhy služeb (účel platby). 

 
V příloze zasíláme tabulku, zpracovanou za celý krajský úřad, tzn. veškeré výdaje za 
služby PR, marketing, mediální služby, mediální poradenství, mediální prezentaci, reklamu 
(billboardy, webové bannery, reklamní předměty atd.), tištěná periodika.  Tabulka je 
přehledně zpracovaná po jednotlivých letech a po platbách za jednotlivé druhy služeb. 
 
2.) Jakým firmám Váš kraj v roce 2014, 2015 a od ledna do konce června platil za 

tyto služby za zakázky převyšující 10 tisíc korun českých? Odpovědi prosím 
konkrétně - vždy název firmy, výši platby, účel platby a období, ve kterém bylo 
placeno.  

V příloze zasíláme tabulku, zpracovanou za celý krajský úřad, s uvedením všech firem, 
kterým náš kraj v roce 2014, 2015 a od ledna do konce června letošního roku platil za 
služby, viz bod 1. Uvádíme zakázky převyšující 10 tisíc Kč, a dále i nižší platby, které mají 
přímou souvislost s  akcí realizovanou Olomouckým krajem, jejíž celkové náklady by bez 
uvedení této položky nebyly kompletní. Z těchto důvodů jsou v některých případech 
uvedeny i položky nižší než 10 000 Kč. 
 
3.) Na základě čeho byly jednotlivé firmy vybrány? Proběhlo výběrové řízení? Jaký 

druh? Odpovědi prosím uvést  ke každé konkrétní firmě z otázky číslo 2.   

http://www.kr-olomoucky.cz/


-2- 
 

V příloze zasíláme tabulku, zpracovanou za celý krajský úřad, s uvedením typu 
výběrového řízení u jednotlivých zakázek – vysvětlivky jsou uvedeny pod tabulkou. 
 
4.) Uzavřela vaše instituce v období od roku 2010 smlouvu se společností SANEP 

s.r.o., IČO 284 896 67. Případně prosím o výši částky, předmět plnění, datum 
uzavření smlouvy a její kopii.  

S firmou SANEP s.r.o., IČ: 28489667 jsme od roku 2010 neměli uzavřenu žádnou smlouvu 
ani žádnou objednávku.  
 

S pozdravem 

 
 
Ing. Luděk Niče, v.r. 
vedoucí odboru tajemníka hejtmana 
 

 

Příloha:   

Tabulka zpracovaná za celý krajský úřad, tzn. veškeré výdaje za služby PR, marketing, 
mediální služby, mediální poradenství, mediální prezentaci, reklamu (billboardy, webové 
bannery, reklamní předměty atd.), tištěná periodika 


